

MyVita SPRAY Na Gardło 50ml



Cena: 29,04 pln

Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	MYVITA RÓZGA SP.J.

Opis produktu

MyVITA SPRAY na Gardło 50ml

****Opis produktu:****

MyVita Spray na Gardło z propolisem, ekstraktami z prawoślazu i porostu islandzkiego

Preparat zawiera naturalne ekstrakty charakteryzujące się działaniem łagodzącym i ochronnym na podrażnioną błonę śluzową gardła, krtani i strun głosowych.

Ekstrakty z prawoślazu lekarskiego oraz porostu islandzkiego znajdujące się w produkcie są bogate w substancje śluzowe, które powlekając błony śluzowe, nawilżają wysuszone gardło, łagodzą suchy kaszel i chrypkę, a także chronią przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych jak np. suche, klimatyzowane lub zanieczyszczone powietrze.

Propolis uznawany jest za substancję o działaniu antybakteryjnym, przeciwwirusowym i przeciwzapalnym, a także wspierającym naturalnie prawidłowe działanie układu odpornościowego.

Brak alkoholu etylowego - łagodny, przyjemny smak.

****Składniki:****

glicerol roślinny, woda oczyszczona, propolis 10%, ekstrakt z prawoślazu lekarskiego (*Althaea officinalis*), ekstrakt z porostu islandzkiego (*Cetraria islandica*), aromat eukaliptusowo-miętowy.

****Działanie:****

Propolis, zwany również kitem pszczelim, jest surowcem złożonym, wytwarzanym przez pszczoły głównie z żywicy i pyłków w celu ochrony ula przed drobnoustrojami. W jego składzie znajduje się między 50 a 60% balsamów i żywicy oraz 30-40% wosków i kwasów tłuszczowych. Dzięki zasobności w polifenole i terpenoidy, przypisuje mu się działanie antybakteryjne, przeciwwgrzybicze i przeciwwirusowe. Uważa się także, że stymuluje pracę układu odpornościowego, zapobiegając występowaniu infekcji, stanów zapalnych oraz zakażeń górnych dróg oddechowych.

Porost islandzki jest jednym z najbardziej wartościowych porostów wykorzystywanych w ziołolecznictwie. Zawiera wiele polisacharydów, kwas foliowy, cynk, witaminy z grupy B oraz znaczne ilości substancji śluzowych o lepkiej konsystencji, tworzących naturalny, ochronny film na błonach śluzowych, dzięki czemu może wspomagać leczenie stanów zapalnych jamy ustnej i gardła, łagodzić objawy suchego kaszlu i chrypki, nawilżać gardło u osób nadmiernie obciążających struny głosowe (nauczyciele, prelegenci, wokaliści), a także chronić przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.

Prawoślaz lekarski znajduje szerokie zastosowanie w medycynie naturalnej. Jego głównym składnikiem jest pozyskiwany z korzenia śluz, który dzięki obecności polisacharydów, wykazuje działanie łagodzące w przypadku infekcji górnych dróg oddechowych, podrażnień i suchości strun głosowych, krtani i gardła, a także wspomagające przy kaszlu suchym bądź mokrym. Przypisuje mu się także właściwości kojące w przypadku stanów zapalnych układu pokarmowego.

****Zalecane spożycie:****

rozpylić 3 dozy 3 razy dziennie na tylną ścianę gardła. Produkt dla dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia.

****Wielkość opakowania:****

50ml

****Przeciwwskazania:****

Stosowanie produktu przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące piersią powinno być wcześniej skonsultowane z lekarzem. Produkt pochodzenia pszczelego. Nie zaleca się stosować w przypadku alergii na jad pszczoł i pyłki kwiatowe. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

****Producent:****

MyVita Proness
Nowodworska 17
59-220 Legnica

****Uwagi:****

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl